FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 214/2022

EMENTA:  Concede  Comenda  Municipal  do  Mérito  Prefeito
Fernando Gomes Pedroza a Ilustríssima Senhora ANÚZIA BATISTA
GONÇALVES.

                        A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDO
PEDROZA – RN, no uso de suas atribuições.

                        FAZ SABER, que o Plenário da Câmara aprovou e eu
Kleverlan Félix da Rocha, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1º  -  É  concedida a  Ilustríssima Senhora ANÚZIA BATISTA
GONÇALVES, a Comenda Municipal do Mérito Prefeito Fernando
Gomes  Pedroza,  pelos  relevantes  serviços  prestados  a  nossa
comunidade.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data sua publicação,
revogando as suas disposições em contrário.

Gabinete  da  Presidência  José  Cassimiro  de  Azevedo,  em 22 de
junho de 2022.

Kleverlan Félix da Rocha
Presidente

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 57111602

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2022.
EDIÇÃO 1434. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br